СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
    НОВОСЕРГИЕВСКИЙ ПОССОВЕТ
        НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
                     ТРЕТИЙ СОЗЫВ

                РЕШЕНИЕ

              21.10.2015г. №   2/1 р.С.

 Об избрании главы муниципального
 образования Новосергиевский поссовет
 Новосергиевского района Оренбургской
 области
В соответствии со ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Оренбургской области от 03.03.2015  №3001//813-V-ОЗ «О внесении изменений в Закон Оренбургской области «Об организации местного самоуправления в Оренбургской области»,   Уставом муниципального образования Новосергиевского поссовета Новосергиевского района Оренбургской области, Совет депутатов решил:
1. Утвердить протоколы №1 и №2 счетной комиссии.
2. По итогам тайного голосования депутатов муниципального образования Новосергиевский поссовет  главой муниципального образования – председателем Совета депутатов муниципального образования Новосергиевский поссовет Новосергиевского района Оренбургской области избран Букаткин Александр Васильевич.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
Заместитель председателя
Совета депутатов Новосергиевский поссовет
                            Бозин Е.К.
Разослано: в дело,  орготделу, прокурору.